ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /GM-UBND      Thuận Bắc, ngày         tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức phiên họp thường kỳ nhằm đánh giá tình

hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng 02/2025 và phương hướng,

nhiệm vụ tháng 3/2025,

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện (Chủ trì);

- Thường trực HĐND huyện;

- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Công an huyện, BCH Quân sự huyện, Văn phòng

HĐND&UBND, phòng Tài chính - Kế hoạch, phòng Tài nguyên và Môi trường,

phòng Nông nghiệp và PTNT, phòng Kinh tế và Hạ tầng, phòng Giáo dục và Đào

tạo, Thanh tra huyện, phòng Tư pháp, phòng Lao động - Thương binh và XH,

phòng Văn hóa và Thông tin, phòng Nội vụ, BQL dự án đầu tư xây dựng huyện,

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện, Trung tâm Y tế huyện, Bảo hiểm xã hội, Kho

bạc huyện, Chi cục Thuế khu vực Ninh Hải - Thuận Bắc; Trung tâm văn hóa, thể

thao và Truyền thanh huyện (dự và đưa tin);

- Chủ tịch UBND 06 xã.

* Thời gian: vào lúc 14 giờ 00”, ngày 28/02/2025.

* Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

* Công tác chuẩn bị: Văn phòng HĐND&UBND huyện gửi kèm dự thảo

báo cáo kinh tế - xã hội tháng 02 và nhiệm vụ tháng 3/2024 để các thành phần dự

họp nghiên cứu trước và có ý kiến góp ý tại phiên họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VPUB: LđVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-26T14:48:57+0700

		2025-02-26T14:55:01+0700

		2025-02-26T14:55:14+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-26T14:55:25+0700